
光大环保能源（陵水）有限公司水处理备件询价公告 

 项目编号：HBNY-GX-2023-9782  

    光大环保能源（陵水）有限公司因建设/经营需要，现对光大环保能源（陵水）有限公

司水处理备件进行询价采购，欢迎符合资格条件的法人或个体工商户参与报价，具体公告事

宜如下： 

一、采购内容： 

HBNY-GX-2023-9782 

序号 货物名称 型号规格 单位 数量 备注 

1 
聚四氟乙

烯垫 
Φ12×6×2mm 个 50 汽水取样间取样架使用 

2 斜管填料 φ50mm\PP 
立方

米 
15 

一体化净水器使用，Ф50，斜长

L=500mm，厚 0.45mm，包安装。 

3 压力表 

Y-60\0～

2.5MPa\2.5级

\M14×1.5mm 

块 20 汽水取样间取水门使用 

4 斜管填料 φ35mm\PP 
立方

米 
15 

一体化净水器使用，Ф35，斜长

L=1000mm，厚 0.4mm，包安装 

5 
浮子流量

计 

GN38B\160～10m

³/h\/ 
台 5 

汽水取样间取水门使用,耐高温

（150℃），不锈钢材质 

6 叶轮 

配套

SLS150-200A离

心泵\ 

件 2 配套 SLS150-200A离心泵 

7 塑料焊条 
黑色单股\HDPE\

φ3mm\L1000mm 
根 150 飞灰填埋场配套焊枪使用 

8 双面胶带 
10×5000mm\纳

米胶带 
卷 4 

土工膜专用胶带，防渗，防晒，

高粘度。 

9 超滤膜 40㎡\3英寸\10

英寸
支 3 MBR膜帘/型号

MBR-10CO-PVDF/H1520×W620×



\3000mm\PVDF\8

mm 

T50mm/膜管出口 4分外牙/膜丝

有效长度 1400mm/膜丝数量大于

1000 根 

10 

磁翻板远

传液位变

送器 

FGCG40\0～2m\ 个 1 

液位变送器型号：FGCG40/有效

长度 2600mm/接线盒材质 ABS用

途酸储罐，包含配套磁性液位计

型号 EF456B1K5-4000GM-CZ/中

心距 2600mm/接续 DN20 PN1.0/

材质 PP/耐压 5kg/cm2 

11 定子 

配套

BTVE10-24VR螺

杆泵\ 

套 1 配套 BTVE10-24VR螺杆泵\ 

  

二、技术要求 

第2、4项，含安装      

三、商务要求 

1．报价截止时间：2023 年 7 月 14 日 10 时 00 分     

2．接受答疑问题截止时间： 2023 年 07 月 13 日 10 时 00 分  

3．报价要求：响应人须按第 ②   种方式进行报价： 

① 采购人以各货物分项最低价分别确定成交人。响应人可以对货物清单中所有货物进

行报价，也可以针对货物清单中某一项或几项货物进行报价。 

② 采购人以总价最低价确定成交人。响应人须对货物清单中所有货物进行报价，如有

漏项做废标处理。 

4．递交方式：报价截止时间前，报价人应通过光大环境招标采购电子交易平台（https:

//zcpt.cebenvironment.com.cn）下载投标管家递交电子投标文件。逾期送达的报价函，电子

招标投标交易平台将予以拒收。 

5、评标方式：同等技术条件下最低价中标，本次按照第 ①  种方式的价格进行评标。 

①不含税报价  ②含税报价 



6、交货方式： 

选择以下第  ③  种方式 

①卖方送货 ②买方自提  ③卖方货交承运人，运费及相关保险费用由卖方承担 ④其

他      

7、交货地点：海南省陵水县文罗镇光大环保能源（陵水）有限公司。（快递请发顺丰，

物流请发直送） 

8、付款方式： 

选择以下第  ①  种方式 

①卖方将全部合同标的运抵现场交货，经买方验收合格，并按照买方要求安

装调试且买方收到卖方开具的合法增值税专用发票后 20 个工作日内，买方

以银行转账或银行承兑汇票方式向卖方支付全部合同价格的【 97 】%，剩

余【 3 】%为质量保证金，质保期届满后【20】个工作日内一次性支付。 

9、收费： 

本项目不收取任何服务费用。 

10、有关此次询价事宜，答疑联系人如下 

招 标 人：光大环保能源（陵水）有限公司  

地    址：海南省陵水县文罗镇生活垃圾卫生填埋场东南侧  

联 系 人：黄泽贤  

电    话：13976783752  

电子邮箱：huangzexian@cebenvironment.com.cn 

 

 

 光大环保能源（陵水）有限公司  

2023 年 07 月 10 日 

         


	光大环保能源（陵水）有限公司水处理备件询价公告
	项目编号：HBNY-GX-2023-9782
	一、采购内容：
	第2、4项，含安装
	三、商务要求

	①卖方将全部合同标的运抵现场交货，经买方验收合格，并按照买方要求安装调试且买方收到卖方开具的合法增值税专用发票后20个工作日内，买方以银行转账或银行承兑汇票方式向卖方支付全部合同价格的【 97 】%，剩余【 3 】%为质量保证金，质保期届满后【20】个工作日内一次性支付。

	光大环保能源（陵水）有限公司

		2023-07-08T16:03:31+0800
	location
	szca




